ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT           Bình Định, ngày      tháng     năm 2022
V/v hỗ trợ kinh phí di chuyển mai

táng, cải táng ra khỏi phạm vi quy

hoạch xây dựng Khu tái định cư

Quảng Vân và Khu đô thị và du

lịch sinh thái Diêm Vân

       Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

614/BQL-ĐHDA1 ngày 24/10/2022 và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số

3331/STC-QLGCS ngày 07/11/2022 về việc hỗ trợ kinh phí di chuyển mai táng,

cải táng ra khỏi phạm vi quy hoạch xây dựng Khu tái định cư Quảng Vân và Khu

đô thị và du lịch sinh thái Diêm Vân, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương hỗ trợ kinh phí cho các hộ gia đình, cá nhân để di

chuyển mai táng người thân trong phạm vi của Dự án Khu tái định cư Quảng Vân

và Khu đô thị và du lịch sinh thái Diêm Vân trên địa bàn huyện Tuy Phước đến

chôn cất tại các nghĩa trang khác, ngoài địa phương xa nơi cư trú với mức hỗ trợ

là 4.000.000 đồng/trường hợp mai táng.

2. Đối với trường hợp hỗ trợ di chuyển cải táng: Giao Ban Quản lý dự án

Nông nghiệp và PTNT thực hiện theo quy định tại điểm 4 Phụ lục số 02 ban hành

kèm theo Quyết định số 52/2022/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh ban

hành đơn giá nhà cửa, vật kiến trúc và mồ mả trên địa bàn tỉnh Bình Định.

3. Đối với trường hợp hỏa táng: Thực hiện theo Quyết định số

39/2021/QĐ-UBND ngày 27/7/2021 của UBND tỉnh quy định chính sách hỗ trợ

người sử dụng dịch vụ hỏa táng trên địa bàn tỉnh Bình Định.

4. Nguồn vốn thực hiện: Vốn bồi thường thuộc dự án.

Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan có

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTTT N. T. Thanh;

- Các Sở: TN&MT, XD;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T16:59:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-06T17:42:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-07T07:00:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:05:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:05:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:05:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:06:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!